fíeri melióres studémus: postquam autem ómnibus innotúimus, et solátiū il-lud ex occultatióne per-didimus; eo magis impu-déntes, ac negligéntes evá-dimus. Et quemádmódum, quae deteguntur úlcera, sempérque frígido áëri exponúntur, acerbióra fi-unt; ita quoque ánima pec-cáti rea, si coram multis ob ea, quae delíquit, re-prehendátur, impudéntior evádit. Ne ígitur hoc accí-deret, clam vos sermo cu-rávit.

R. Dispérsit dedit pau-péribus: * Justítia ejus manet in sáeculum sáe-culi, allelúia. **V.** Beátus qui intellígit super egénum et páuperem. Justítia.

Lectio vi

Atque ut intelligátis, ád-modum útilem hanc occúltam esse medéndi ra-tiónem, audíte, quid Chri-stus dicat: Si peccáverit in te frater tuus, córripe eum. Et non dixit, inter te, et civitátem, neque inter te, et pópulum: sed inter te, et ipsum solum. Sit sine téstibus accusátio, inquit, ut facílior fiat mutátió in mélius. Magnum ergo bo-

num est, si non públice fiat cohortatió: súfficit consciéntia, súfficit incor-ruptus ille iudex. Non ita tu peccatórem reprehén-dis, ut ipsius consciéntia (quippe quod aspérior illa sit accusátor) neque delicta eius accurátius nosti. Noli ergo vulnus vulnéri-bus áddere, dum auctórem peccáti divulgás: sed se-mótis árbitris admonitió-nem adhibéto.

R. Ego scio quóniam in-trábunt post discessióinem meam lupi rapáces in vos, non parcéntes gregi: * Propter quod vigiláte, al-letúja. **V.** Et ex vobis ipsis exsúrgent viri loquéntes pervaésa, ut abdúcant di-scípulos post se. Propter. Glória Patri. Propter.

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secúndum Mattháeum

Lectio vii Cap. 11, 2-10

In illo témpore: Cum au-dísset Joánnes in víncu-lis ópera Christi, mittens duos de discípulis suis, ait illi: Tu es, qui ventúrus es, an álium exspectámus? Et réliqua.

Homilia sancti Joánnis Chrysóstomi a soup

In var. Matth. loc. Homilia 16

verbum Dei non est alligá-tum. **Et.**

Lectio viii

Odiósa sit semper libé-tas. Nam virtus con-trária vitiósis, sacrílegis exósa sánctitas, inimíca cástitas impudícis, cor-ruptis intégritas paena, luxuriósis advérsa frugálitas, crudélibus dura sem-per misericórdia, ímpii píetas non ferénda. Probat hoc Evangelista, cum dicit: Dicébat Joánnes: Non licet tibi accípere uxórem Philíppi fratris tui. Ecce, unde Heródes furit: ma-los, qui monet, offéndit: incúrrit ódium, qui árguit criminósus. Dicébat Joánnes, quod erat legis, quod justítiae, quod erat salútis; certe quod erat, non ódii, sed amoris. Ecce qualem consecútus est ab ímpio pro pietáte mercé-dem.